

PRODUCT NAME: Knorr Select Beef Base 6 1.99LB

ITEM #: 10048001375694

UPC #: 48001375697

DU #: 67941999

INGREDIENT LIST:

INGREDIENTS: SALT, BEEF FAT, MONOSODIUM GLUTAMATE, CHICKEN FAT, HYDROLYZED SOY PROTEIN, PALM OIL, WATER, HYDROLYZED CORN PROTEIN, POTASSIUM CHLORIDE, CARAMEL COLOR, ONION POWDER, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, DEHYDRATED CARROTS, TURMERIC, SOY LECITHIN, SPICE, CITRIC ACID, TARTARIC ACID, BHA AND PROPYL GALLATE (USED TO PROTECT QUALITY).

ALLERGEN\DIET LIST: CONTAINS SOY.

KOSHER STATUS:

No

GLUTEN FREE STATUS:

Yes

COUNTRY OF ORIGIN:

USA

CLAIMS:

Gluten Free -Yield 12 GAL -Nutrition Facts Panel Format:
Simplified with Not a significant source of statement -Not a
significant source of trans fat, cholesterol, dietary fiber, total
sugars, added sugars, vitamin D, calcium, iron
and potassium. -PREP DIRECTIONS For Beef Stock, Dissolve
Mix In Boiling Water (Minimum 185°F/85°C) As Follows:
PREPARATION BASE STOCK YIELD/ MEASURED/ DRY
WEIGHT/ WATER 1 1/2 GAL/ 1/2 CUP/ 4 OZ/ 192 FL OZ 3
GAL/ 1 CUP/ 8 OZ/ 384 FL OZ 6 GAL/ 2 CUP/ 16 OZ/ 768 FL
OZ 9 GAL/ 3 CUP/ 24 OZ/ 1152 FL OZ 12 GAL/ 4 CUP/ 1
CONTAINER/ 1536 FL OZ -Keep Package Tightly Closed In a
Cool, Dry Place. -No Artificial Flavors -

ON-PACK NUTRITION:

Nutrient	Per 100g 100 g	Serving size 3/4 tsp (4.5g) (makes 1 cup prepared)	Dietary guidelines (RDA) 4.72 g
Calories	270 kcal	15 kcal	
Total Fat	25 g	1 g	1%
Saturated Fat	12 g	0.5 g	3%
Trans Fat	1 g	0 g	
Polyunsaturated Fat	2 g	0 g	
Monounsaturated Fat	10 g	0 g	
Cholesterol	25 mg	0 mg	0%
Sodium	21970 mg	1040 mg	45%
Total Carbohydrate	4 g	0 g	0%
Dietary Fiber	Less than 1 g	0 g	0%
Total Sugars	0 g	0 g	
Includes Added Sugars	0 g	0 g	0%
Protein	2 g	0 g	
Vitamin D	0 mcg	0 mcg	0%
Calcium	0 mg	0 mg	0%
Iron	0.8 mg	0 mg	0%
Potassium	1010 mg	0 mg	0%

ALLERGEN:

Property	Value
Cereals cont. Gluten and Prod. thereof	FREE FROM
Egg and products thereof	FREE FROM
Fish and products thereof	FREE FROM
Milk and thereof (including lactose)	FREE FROM
Peanuts and products thereof	FREE FROM
Sesame Seeds and prods.	FREE FROM
Crustaceans and products thereof	FREE FROM
Molluscs and products thereof	FREE FROM
Soybeans and products thereof	CONTAINS
Sulphite	FREE FROM
Nuts and products thereof	FREE FROM
Treenuts	FREE FROM